附件
确 认 函（模版）

甘肃省人力资源考试中心：

根据《关于2018年下半年事业单位公开招聘分类考试公共科目笔试服务的通知》有关要求，经研究，XX市（单位）确定参加甘肃省人力资源考试中心组织的2018年下半年事业单位公开招聘分类考试公共科目笔试。具体如下：

参加考试类别共（   ）类，包括（在参考科目前的“□”内打“√”）：□综合管理类（A类）、□社会科学专技类（B类）、□自然科学专技类（C类）、□中小学教师类（D类）、□医疗卫生类（E类）。

考务负责人及联系方式：
                     单位名称（加盖公章）

                     2018年XX月XX日
注：此确认函模版仅供参考。
PAGE
- 5 -